נגד
ויקטור עזריה הנאשם

נוכחים:

ב"כ המאשימה - עו"ד גל שרון

הנאשם - בעצמו

[פרוטוקול הושמט]

הכרעת דין

לנאשם ניתנה הודעת תשלום קנס לפיה, בעת שנהג ברכב לא ציית להוראות תמרור 302 ("עצור") המוצב בדרך בכיוון
נסיעתו, בכך שלא עצר את רכבו לפני קו העצירה, בניגוד לתקנות 22(א) ו-64(ד) לתקנות התעבורה תשכ"א- 1961.

בחגורת חגור אינו כי בטעות בגלל שסבר תחילה אותו עצר השוטר כי וטען לו במיוחס כפר להישפט, ביקש הנאשם
בטיחות. לטענת הנאשם, רק לאחר שהשוטר עמד על טעותו, הוא טען בפניו כי לא עצר את רכבו לפי הוראות תמרור

302- עצור.

מטעם התביעה העיד- מתנדב, חיים לוי (להלן: "עד התביעה") אשר ערך את הודעת תשלום הקנס ת/1.

בהתאם.

ניתנה והודעה היום י"א אב תשע"ה, 27/07/2015 במעמד הנוכחים.

טל אוסטפלד נאוי , שופטת

[פרוטוקול הושמט]

גזר דין

לא אחת נפסק כי משויתר הנאשם על זכותו לשלם את הקנס המקורי, ביקש להשפט, אין בית המשפט כבול
בגזר דינו לעונש הקנס המקורי.

על גוזרת הנני זהה, עבירה לחובתו אין כאשר הנאשם של הקודמות הרשעותיו משפט בית בפני משנחשפו
הנאשם את העונשים הבאים:

דנה את הנאשם לתשלום קנס בסך 300 ₪ או 100 ימי מאסר שיישא תמורתם.

הקנס ישולם תוך 30 יום מהיום.

הנאשם הונחה לגשת למזכירות לקבלת שובר תשלום.

זכות ערעור תוך 45 יום.

ניתנה והודעה היום י"א אב תשע"ה, 27/07/2015 במעמד הנוכחים.

טל אוסטפלד נאוי , שופטת